

证券代码:002075

证券简称:沙钢股份

公告编号:18

# 江苏沙钢股份有限公司

## 【2011】第一季度报告

### § 1 重要提示

- 1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。
- 1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。
- 1.3 公司负责人陆群翔、主管会计工作负责人从国庆及会计机构负责人 会计主管人员 姚晓黎声明:保证季度报告中财务报告的真实、完整。

### § 2 公司基本情况

#### 2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	增减变动(%)
总资产(元)	11,869,017,951.38	11,554,945,176.35	2.72%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	2,094,207,432.03	1,994,401,453.60	5.00%
股本(股)	1,576,265,552.00	1,576,265,552.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	1.33	1.27	4.72%
本报告期	上年同期	增减变动(%)	
营业收入(元)	3,863,229,144.51	2,819,788,508.92	37.00%
归属于上市公司股东的净利润(元)	99,805,978.43	115,877,893.65	-13.87%
经营活动产生的现金流量净额(元)	458,283,569.60	722,260,534.97	-40.66%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.29	0.65	-55.38%
基本每股收益(元/股)	0.06	0.10	-40.00%
稀释每股收益(元/股)	0.06	0.10	-40.00%
加权平均净资产收益率(%)	4.88%	6.62%	-1.74%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	3.89%	5.90%	-2.01%

非经常性损益项目  
√ 适用 □ 不适用

非经常性损益项目	金额	附注(如适用)
非流动资产处置损益	244,547.19	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	1,463,780.00	
计入当期损益的公允价值变动收益	24,139.43	
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益	0.00	
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益	17,180,290.92	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	6,342,286.77	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-971,947.94	
所得税影响额	-75,037.59	
少数股东权益影响额	-3,883,177.54	
合计	20,325,511.20	-

#### 2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位:股

前十名无限售条件流通股股东持股情况			61,271
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量		种类
郭原相	14,554,500		人民币普通股
华军	11,066,499		人民币普通股
周建清	10,361,731		人民币普通股
谢浩	1,928,790		人民币普通股
李瑞瑞	1,539,900		人民币普通股
张卫东	1,500,000		人民币普通股
张康保	1,385,000		人民币普通股
彭华平	1,350,000		人民币普通股
王逸平	990,000		人民币普通股
余磊	946,200		人民币普通股

### § 3 重要事项

- 3.1 公司主要会计数据、财务指标大幅度变动的情况及原因  
√ 适用 □ 不适用
1. 当期营业收入比去年同期增加104,344.06万元,增长幅度37%,主要是子公司淮钢特钢主营业务收入增加9.33亿元;

证券代码:300152

证券简称:热控科技

公告编号:2011-021

# 徐州燃控科技股份有限公司

## 【2011】第一季度报告

### § 1 重要提示

- 1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
- 1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。
- 1.3 公司负责人王文军、主管会计工作负责人王文学及会计机构负责人 会计主管人员 彭育蓉声明:保证季度报告中财务报告的真实、完整。

### § 2 公司基本情况

#### 2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	1,512,767,422.34	1,520,364,133.77	-0.50%
归属于上市公司股东的权益(或股东权益)(元)	1,325,989,229.16	1,321,937,120.61	0.31%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	12.28	12.24	0.33%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-24,423,675.74	-	-112.17%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.23	-	-0.14%
本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)	
营业收入(元)	34,616,387.31	30,440,703.93	13.72%
归属于上市公司股东的净利润(元)	4,052,108.36	-4,093,305.24	196.99%
基本每股收益(元/股)	0.04	-0.05	180.00%
稀释每股收益(元/股)	0.04	-0.05	180.00%
加权平均净资产收益率(%)	0.31%	-0.31%	0.62%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.27%	-0.17%	0.44%

非经常性损益项目  
√ 适用 □ 不适用

非经常性损益项目	金额	附注(如适用)
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	490,000.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-5,000.00	
所得税影响额	-72,750.00	
合计	412,250.00	-

#### 2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

前10名无限售条件流通股股东持股情况	
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量
交通银行-华安新动力灵活配置型证券投资基金	1,499,191 人民币普通股
东方证券股份有限公司	1,304,825 人民币普通股
交通银行-华安新动力灵活配置型证券投资基金	1,300,000 人民币普通股
国元证券股份有限公司	700,000 人民币普通股
平安证券股份有限公司	700,000 人民币普通股
东北证券股份有限公司	700,000 人民币普通股
东吴证券股份有限公司	700,000 人民币普通股
何雪萍	600,000 人民币普通股
中国建设银行-宝盈增强收益债券型证券投资基金	338,000 人民币普通股

### § 3 管理层讨论与分析

#### 2011年1-3月

1. 应募集资金较年初下降19.54%,主要是公司以收到客户银行承兑汇票支付货款所致;
2. 应募集资金较年初增长11.80%,主要是公司营业收入增加所致;
3. 预付账款较年初增长28.79%,主要是预付募集资金投资项目工程款所致,以自有资金垫付款增加所致;
4. 应募集资金较年初增长100%,主要是募集资金项目的银行利息所致;
5. 应付账款较年初增长47.03%,主要是公司以银行承兑汇票进行货款结算;
6. 应付账款较年初下降18.7%,主要是公司支付已到结算期的货款;
7. 其他应付款较年初增长4.22%,主要是公司支付上年欠付的工程款;
8. 营业收入较上年同期增长13.72%,主要是公司业务不断发展,产品市场竞争力增强所致;
9. 营业成本较上年同期增长13.38%,但毛利率较去年同期有所下降,盈利水平稳定;
10. 营业税金及附加较上年同期增长86.94%,主要是收入增长,而材料大部分上年购进,进项税在上年度扣;
11. 销售费用较上年同期增长4.33%,费用支出稳定;
12. 管理费用较上年同期增长17.05%,主要是公司一季度研发支出和管理咨询费用较上年有大幅增长所致;
13. 财务费用较上年同期下降2002.80%,主要是募集资金产生利息收入较上年有所增加所致;
14. 营业外收入较上年同期下降60.35%,主要是因为报告期内收到政府补助减少;
15. 营业外支出较上年同期下降99.86%,主要是因为上年补缴以前年度核定征收及查账征收税款产生应税收益所致。

1. 总体经营情况  
2011年第一季度,公司实现营业收入为3461.64万元,比去年同期上升13.72%;利润总额为516.11万元,比去年同期增长267.14%;净利润为405.21万元,比去年同期下降198.99%;归属于上市公司股东的净利润为405.21万元;净利润增长的原因是:(1)公司销售收入增加418.4万,并推升了毛利率水平,毛利利润207万元;(2)营业税金及附加较上年同期下降2002.80万元;(3)一季度财务费用较上年同期减少110.52万元;(4)公司上年同期因缴纳2007年度核定征收与查账征收的税款差异产生的滞纳金342万,本期的营业外支出发生,使得当期营业外支出净额较上年同期增长2370万元。

2. 重点工作计划  
1. 积极拓展业务渠道,进一步提升服务品牌 and 影响力  
公司以积极拓展业务渠道,以信息化服务内容、维护客户关系为着力,进一步提升服务品牌 and 影响力,从而确保公司持续、稳定、快速发展。
2. 积极推进募集资金项目建设,加快北京销售和技术中心建设速度  
公司将积极推进募投资项目的实施,满足当前公司迅速增长的业务规模对基础设施以及增值服务不

3. 募集资金使用情况  
1. 募集资金使用情况  
截至本报告期末,募集资金使用情况如下:  
(1)截至2011年3月31日,募集资金使用情况如下:  
(2)截至本报告期末,募集资金使用情况如下:  
(3)截至本报告期末,募集资金使用情况如下:

4. 募集资金使用情况  
截至本报告期末,募集资金使用情况如下:  
(1)截至2011年3月31日,募集资金使用情况如下:  
(2)截至本报告期末,募集资金使用情况如下:  
(3)截至本报告期末,募集资金使用情况如下:

5. 募集资金使用情况  
截至本报告期末,募集资金使用情况如下:  
(1)截至2011年3月31日,募集资金使用情况如下:  
(2)截至本报告期末,募集资金使用情况如下:  
(3)截至本报告期末,募集资金使用情况如下:

6. 募集资金使用情况  
截至本报告期末,募集资金使用情况如下:  
(1)截至2011年3月31日,募集资金使用情况如下:  
(2)截至本报告期末,募集资金使用情况如下:  
(3)截至本报告期末,募集资金使用情况如下:

证券代码:000850

证券简称:华茂股份

公告编号:2011-1022

# 安徽华茂纺织股份有限公司

## 【2011】第一季度报告

### § 1 重要提示

- 1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。
- 1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。
- 1.3 公司负责人王文学、主管会计工作负责人王文学及会计机构负责人 会计主管人员 王章宏声明:保证季度报告中财务报告的真实、完整。

### § 2 公司基本情况

#### 2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	增减变动(%)
总资产(元)	6,090,051,084.42	6,906,546,855.17	-11.82%
归属于上市公司股东的权益(元)	3,294,947,053.06	3,880,826,769.51	-15.10%
股本(股)	943,665,000.00	629,110,006.00	50.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	3.49	6.17	-43.44%
本报告期	上年同期	增减变动(%)	
营业收入(元)	656,957,183.23	353,835,449.41	85.67%
归属于上市公司股东的净利润(元)	20,215,710.34	16,996,326.79	1.37%
经营活动产生的现金流量净额(元)	113,501,794.47	113,310,154.76	0.17%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.12	0.18	-33.33%
基本每股收益(元/股)	0.265	0.027	881.48%
稀释每股收益(元/股)	0.265	0.027	881.48%
加权平均净资产收益率(%)	7.59%	0.43%	7.16%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.34%	0.08%	1.26%

非经常性损益项目  
√ 适用 □ 不适用

非经常性损益项目	金额	附注(如适用)
非流动资产处置损益	-418,395.22	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	10,482,828.30	
除公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	264,802,144.81	
计入当期损益的其他营业外收入和支出	-15,136.92	
所得税影响额	-31,908.33	
合计	260,102,888.17	-

#### 2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告名称(%)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
安徽华茂集团有限公司	437,860,568	人民币普通股
方正证券股份有限公司	46,580,581	人民币普通股
平安信托有限责任公司-普富一号	9,900,000	人民币普通股
叶国雄	5,032,047	人民币普通股
德盛源	4,523,244	人民币普通股
中国对外经济贸易信托有限公司-招行新融12	3,390,000	人民币普通股
武汉五洲药业发展有限公司	2,725,008	人民币普通股
李玉红	2,372,010	人民币普通股
北京中甲基金投资有限公司	2,262,996	人民币普通股
武汉信德医药投资发展有限公司	2,146,378	人民币普通股

### § 3 重要事项

- 3.1 公司主要会计数据、财务指标大幅度变动的情况及原因  
√ 适用 □ 不适用
1. 货币资金期末较上年同期上升79.82%,主要原因是本期出售了部分广发证券股份有限公司银行存单增加所致;
2. 应收账款期末较上年同期上升149.07%,主要原因是本期产品销售收到的银行承兑汇票增加所致;
3. 应收账款期末较上年同期上升61.57%,主要原因一是产品销售增加,二是国家加大宏观调控力度,银行承兑汇票增加,使货款回收周期有所延长;
4. 预付账款期末较上年同期下降37.04%,主要原因是前期购买的部分预付账款已开票结算;
5. 可供出售金融资产期末较上年同期下降35.90%,主要原因是本期公司减持了部分广发证券股份有限公司广发证券基金;
6. 在建工程期末较上年同期下降30.80%,主要原因是技改技改项目尚在实施中以及子公司新疆阿拉尔和华茂(银川)二期工程尚在建设中;
7. 应付账款期末较上年同期下降52.21%,主要原因是部分原材料采购款已到期支付;
8. 应付职工薪酬期末较上年同期上升94.42%,主要原因是本期计提工资、奖金、福利费增加;
9. 应交税费期末较上年同期上升140.5%,主要原因是本期应交的税金未到期支付;
10. 应付利息期末较上年同期下降77.82%,主要原因是公司发行的企业债券利息支付期为每年的元月17日,应到期利息未支付所致;
11. 其他流动负债期末较上年同期上升181.86%,主要原因是预付的电费和利息等费用尚未到期支付;
12. 递延所得税负债期末较上年同期下降36.15%,主要原因是公司期末持有的“广发证券减少”及“广发证券增加”公允价值变动减少,从而使递延所得税负债有所减少;
13. 股本期末较上年同期下降10.00%,主要原因是公司于2010年12月实施股权激励方案,以2010年末公司总股本629,110,006股为基数,向全体股东每10股送10股,以资本公积向全体股东每10股转增2股,该方案已于2011年3月14日实施完毕,目前总股本为629,465,009.00股;
14. 资本公积期末较上年同期下降32.2%,主要原因是公司本期执行的“广发证券减少”及“广发证券增加”公允价值变动减少,从而使资本公积减少所致;
15. 利润分配表中营业收入本期较上年同期上升85.67%,主要原因是本期销售增加和产品价格上涨所致;
16. 利润表中销售费用本期较上年同期上升68.1%,主要原因是销售增加以及运价上涨使运费上升所致;
17. 利润表中投资收益本期较上年同期大幅增加,主要原因是本期减持了部分广发证券股份有限公司增加所致;
18. 利润表中营业外收入本期较上年同期下降45.95%,主要原因是上期收到的政府补助较多,本期收到捐赠收益转移费用1027.23万元;
19. 利润表中营业外支出本期较上年同期下降45.47%,主要原因是上期公司向向本年下半年因职工送温暖工程捐赠;
20. 利润表中所得税费用本期比上年同期上升1203.53%,主要是本期出售广发证券取得的投资收益计提所得税所致;
21. 经营活动产生的现金流量净额本期为11350万元,与上期基本持平;
22. 经营活动产生的现金流量净额本期为19450.7万元,较上年同期大幅增加,主要原因是本期出售广发证券取得的现金较多所致;
23. 筹资活动产生的现金流量净额本期为-6179.27万元,较上年同期增加165.42%,主要原因是上期偿还借款所致;

### § 3.1 非标准意见情况

- 3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明  
□ 适用 √ 不适用
- 3.3 日常经营重大合同的签署和履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.4 其他  
□ 适用 √ 不适用
- 3.5 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况  
□ 适用 √ 不适用

- 3.6 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.7 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.8 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.9 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用

- 3.10 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.11 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.12 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.13 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用

- 3.14 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.15 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.16 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.17 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用

- 3.18 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.19 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.20 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.21 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用

- 3.22 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.23 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.24 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.25 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用

- 3.26 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.27 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.28 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.29 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用

- 3.30 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.31 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.32 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.33 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用

- 3.34 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.35 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.36 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.37 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用

- 3.38 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.39 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.40 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.41 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用

- 3.42 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.43 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.44 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.45 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用

- 3.46 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.47 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.48 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.49 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用

- 3.50 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.51 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.52 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.53 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用

- 3.54 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.55 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.56 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.57 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用

- 3.58 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.59 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.60 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.61 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用

- 3.62 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.63 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.64 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.65 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用

- 3.66 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.67 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.68 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.69 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用

- 3.70 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.71 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.72 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.73 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用

- 3.74 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.75 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.76 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.77 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用

- 3.78 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.79 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.80 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.81 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用

- 3.82 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.83 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.84 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.85 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用

- 3.86 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.87 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.88 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.89 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用

- 3.90 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.91 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.92 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.93 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用

- 3.94 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.95 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.96 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.97 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用

- 3.98 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.99 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.100 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.101 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用

- 3.102 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.103 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.104 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.105 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用

- 3.106 报告期内承诺履行情况  
□ 适用 √ 不适用
- 3.107 报告期内承诺履行情况  
□ 适用